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در پی عروج رفیقی شفیق و مدیری دلسوز؛

دکتر موسوی پیام تسلیت صادر کرد
پیام تسلیت دکتر موسوی در پی عروج دکتر علی محمدی رئیس دفتر سابق خود بدین شرح است:

به گزارش پایگاه خبری تصمیم 24، پیام تسلیت دکتر موسوی در پی عروج دکتر علی محمدی رئیس دفتر سابق خود صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحیم

إِنَّا لِلَّهِ وَ إِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ

قلم از نوشتن بازمیماند وقتی میخواهد از دکتر علی محمدی بگوید. او برای من نهفقط رئیسدفتر و مشاوری امین، که رفیقی صمیمی و وفادار بود که
طی ۱۵ سال همکاری نزدیک، حتی یکروز هم تنهایم نگذاشت. معلمی انقلابی و ولایتمدار که در عین جوانی، اما بسیار پخته و جامعالاطراف بود و از
سوی دیگر علیرغم آنکه اهل علم و فضل و دانشآموخته مقطع دکترای علوم سیاسی بود، اما هرگز نشانهای از تکبر و غرور نداشت و در اوج تواضع و

بیادعا به مردم خدمت میکرد.

در تمام این سالهای مدیریت که یکی از ستونهای اجرایی و سیاسی حوزه انتخابیه بویژه در شهرستان مهر به شمار میرفت، هرگز سراغ ثروتاندوزی
نرفت؛ تا آنجا که در این ۴۵ سال عمر باعزت مسئولیتهای فراوانی برعهده داشت، اما آنقدر در اوج تقوا درخشید که تا انتها در خانه استیجاری بود.

همین ویژگیهای خاص ازجمله پاکدستی، اخلاق نیکو، اخلاص و مردمداری او بود که در آیین تشییع باشکوهش نمایان شد و اقشار و گروههای مختلف
مردم و تشکلها و افراد مختلف سیاسی از اصلاحطلب تا اصولگرا برای بدرقه او حضوری ماندگار و معنادار داشتند.

اندوه سترگ از دست دادن این جوان برومند آنچنان برایم جانکاه و طاقتسوز است که در برابر این سوگ بزرگ و این نائبهی پُردرد، نه عبارت «تسلیت»
یارای آرامش است، و نه دایرهی محدود واژگان را توان بیان این دردمندیِ نامتناهی.

اما در این داغ سنگین، دلم پیش سه عزیز بیشتر میتپد:

مادر صبور و رنجکشیدهاش؛ که تقدیر چنین خواست هنوز بوی پیراهن محمد از دستانش نرفته، اینک و در فاصلهٔ کمتر از ده ماه باید عطر علی را نیز در
آغوش خاطرهها جستجو کند و پارهٔ دیگر تنش هم در فراق پسر دوم بسوزد.

بانوی فاضله و همسر فرهیختهاش که حالا دیگر با فاطمهزهرای عزیز، آن دختر یکسالهٔ معصوم و یادگار علی، تنها باقی مانده و از این پس آن طفل
یتیم، پدر را جز در آینه مهر مادر نخواهد دید.

و برادر عزیزم حمزه محمدی که میدانم علی نه فقط برادرِ او، که بهترین رفیق و یار و یاور روزهای سختش بود.

هرچند اینجانب خود را در این سوگ بزرگ صاحبعزا میدانم، اما به رسم ادب برای خانواده و بازماندگان صبری به وسعت دل زینب کبری (س) و اجری
والا مسئلت داشته و از درگاه حضرت حق برای آن رفیق شفیق رحمت واسعه را آرزومندم. خداوندا به حق علی اکبر (ع)، علی ما را با اولیائت محشور

بفرما.

با نهایت تأثر و تأسف/ سیدموسی موسوی

نماینده مردم شریف شهرستانهای لامِرد و مُهر در ادوار نهم، یازدهم و دو

ازدهم مجلس شورای اسلامی


